

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Amalso Invest Holding ApS

Store Kongensgade 23B, 2., 1264 København K

CVR-nr. 43 77 15 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Peter Rosholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amalso Invest Holding ApS Store Kongensgade 23B, 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 43 77 15 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Rosholm Jacob Rubæk Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Yusata Invest Holding ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, yde investeringsvirksomhed og formueforvaltning samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.238 t.kr. mod -18.716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at egenkapitalen er negativ. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved realisering af noterede kapitalandele. Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte eventuel kommerciel drift i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges på dette grundlag efter forudsætningerne om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>12/1 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-87.951	-58.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.682.000	0
Andre finansielle indtægter	252.829	2.133.604
Øvrige finansielle omkostninger	-1.608.754	-20.790.912
Resultat før skat	11.238.124	-18.715.764
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.238.124	-18.715.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.238.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.715.764
Disponeret i alt	11.238.124	-18.715.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.345.000	58.703.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.345.000	58.703.000
Anlægsaktiver i alt	31.345.000	58.703.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.269	0
Andre tilgodehavender	40.000	0
Tilgodehavender i alt	54.269	0
Likvide beholdninger	959.378	39.769.499
Omsætningsaktiver i alt	1.013.647	39.769.499
Aktiver i alt	32.358.647	98.472.499

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-7.477.640	-18.715.764
	Egenkapital i alt	-7.437.640	-18.675.764
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.742.018	117.108.263
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.742.018</u>	<u>117.108.263</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Selskabsskat	14.269	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.269</u>	<u>40.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	39.796.287	117.148.263
	Passiver i alt	32.358.647	98.472.499
1	Kapitalberedskab		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.715.764	-18.715.764
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.715.764	-18.675.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.238.124	11.238.124
	40.000	-7.477.640	-7.437.640

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt og egenkapitalen er negativ. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved realisering af unoterede kapitalandele. Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansiel vil understøtte eventuel kommerciel drift i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges på dette grundlag efter forudsætningerne om fortsat drift.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	39.742.018	117.108.263
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>39.742.018</u>	<u>117.108.263</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets gæld tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opgøre den del der forfalder efter 5 år.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Rosholm

Direktør

På vegne af: Amalso Invest Holding ApS

Serienummer: 85e9a0ce-6083-4fb6-9ddf-132d972cf0bd

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-01-21 19:59:13 UTC



Jacob Rubæk Christensen

Direktør

Serienummer: d5935b4f-f518-4274-a402-a45d5e89cd91

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-01-27 10:03:51 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-27 10:08:28 UTC



Peter Rosholm

Dirigent

Serienummer: 77c0b9b7-1ce6-47b3-bb42-54cbd05a12fa

IP: 92.40.xxx.xxx

2025-01-27 10:32:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter